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Ukens Utvalgte: 
Infrastruktur er rigtigt interessant. Det er tydelig at disse to nordnorske synthere blir fasinert av systemer 
som fungerer. Det var dog neppe hva Røyksopp tenkte da de skrev teksten til denne sang. Den handler jo 
heller om noe personlig, samt om noen minner fra England. Røyksopp er blitt verdensberømte for denne 
myke og melodiøse synth genre. 
 
Snakk om infrastruktur, - det er ikke nødvendig med bomringer rundt byer for å regulere trafikken. 
Bomringer synes å være påskudd for at bilister skal betale for kollektivbiletter også. Årsaken til 
rushtrafikken finnes ikke mer, da det er unødvendig at alle arbeidende skal inn til jobben samtidig. For et 
halvt århundre siden, måtte man det fordi fabrikker og butikker hadde åpningstider fra primærnæringens 
døgnrytme. Det var dengang de fleste måtte dyrke jorden mens solen var oppe, og alle hadde fri på Søndag. 
Nå kan mange jobbe hjemmefra like så effektivt som på kontoret, - og det til andre tider. Det er ikke 
nødvendig at så mange skal arbeide utelukkende 8-16, mandag-fredag. Følgelig kan man godt jevne ut 
trafikken over tid, så de periodiske overbelastninger av infrastrukturen opphører. 
 
Infrastrukturen til tog er sørgelig underprioritert i forhold til bil og fly. Motorveier er laget med dobbelt, og 
endog trippelspor, i begge retninger. Ergo kjører en jevn strøm af trailere på motorveiene. Ved siden kan 
det ligge et enkelt togspor i hver retning, hvor godstog er et sjeldent syn. Når man ser rekken av trailere, 
kan man godt forestille seg at disse kontainere kunne vært fraktet på togsporene istedet. Men trailere er 
politisk prioritert fremfor godstog. Følgelig er de politiske argumenter om satsning på kollektivtrafikk uten 
sannhet. Pengene til infrastrukturen er innkrevd mangfoldige ganger, - men statens invisteringer er ikke 
tilsvarende. 
 
Kort sagt, - det er særdeles ufornuftig å overinvestere for toppene i trafikken. Det er langt mere fornuftig å 
skape mere fleksibel anvendelse av den infrastruktur man allerede har. Så slipper man forhåpentligvis at 
vedlikeholdsutgiftene ikke spiser av andre budsjett heller. 
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